
         

UCHWAŁA Nr 572/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022      

  

           Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, 

co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XLII/283/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 r., wprowadza się 

zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:     

1) ogólną w wysokości – 400.000 zł, 

2) celową w wysokości – 391.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 391.000 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 0 zł”. 

 2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 Dokonuje się podziału rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 109.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków  

w planie finansowym Starostwa na zadania związane z kryzysem uchodźczym spowodowanym atakiem 

Rosji na Ukrainę.  

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 572/2022

z dnia 3 marca 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 501 000,00 4 610 000,00

Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 44 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 900 000,00 791 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 900 000,00 791 000,00

4810 Rezerwy 900 000,00 791 000,00

82 885 909,39 82 885 909,39Razem: 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Rozdział Zmiana

109 000,00

75421 109 000,00

29 000,00

20 000,00

-109 000,00

60 000,00

-109 000,00

75818 -109 000,00


